         
   
                Software do minuty
             Elektronické licence můžete mít za minutu  
       
   
                Poradíme vám s výběrem
             Naši specialisté se vám budou věnovat  
       
   
                Ověřený původ
             Nabízíme pouze software z oficiální distribuce  
  
 
 
            menu       
      
        Máte dotaz?
     
        Napište nám
     
     
        481 001 000
     
 
    Po–Pá: 8:30–17:00

            Zvolený jazyk 
        
                                Čeština
                              
 
 	       
                                Slovenčina
                              

 
 
 
 
 
     
        Kategorie
        
  	  
        Software do minuty
      
	  
        Microsoft
      
	  
        Antiviry a zabezpečení
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Antivirové programy
      
	  
        Anti-spamy
      
	  
        Anti-spyware
      
	  
        Ochrana PC
      
	  
        Bezpečnostní balíky
      
	  
        Firewally
      
	  
        Monitorování a sledování PC
      

 
	  
        Audio a video
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Převody formátů
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Audio
      
	  
        Video
      
	  
        Audio-Video
      
	  
        Ostatní
      

 
	  
        Přehrávače
      
	  
        MP3 a audio
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Editace zvuku
      
	  
        MP3 a audio nástroje
      
	  
        Přehrávače
      
	  
        Tvorba zvuku
      
	  
        Záznam zvuku
      

 
	  
        Úprava videa
      

 
	  
        Grafika a fotografie
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Animace
      
	  
        Bitmapové editory
      
	  
        Fonty a symboly
      
	  
        3d programy
      
	  
        Úprava fotografii
      
	  
        Správa fotografií
      
	  
        Obrázkové galerie
      
	  
        Převody a optimalizace
      
	  
        Vektorové editory
      
	  
        Zachycování obrazovky
      
	  
        Ostatní
      

 
	  
        Kurzy a vzdělávání
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Jazykové kurzy
      
	  
        Slovníky a překladače
      
	  
        Výuka
      

 
	  
        PDF a OCR
      
	  
        Podnikání a domácnost
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Kancelářské aplikace
      
	  
        E-mail
      
	  
        Databáze
      
	  
        Download manažery
      
	  
        Finance a účetnictví
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Účetní programy
      

 
	  
        Operační systémy pro PC
      
	  
        Osobní organizace
      

 
	  
        Vzdálená správa
      
	  
        Servery a sítě
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Bezpečnost
      
	  
        FTP
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Klienti
      
	  
        servery
      

 
	  
        Mail servery
      
	  
        Monitoring sítě
      
	  
        Servery
      
	  
        Webové nástroje
      

 
	  
        Správa souborů
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Komprese
      
	  
        Souborové manažery
      
	  
        Převody formátů
      

 
	  
        Vývojové nástroje
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Databáze a sítě
      
	  
        Delphi a C++
      
	  
        Ostatní
      
	  
        Správa projektů
      
	  
        Webdesign
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Editory
      
	  
        WYSIWYG Editory
      

 

 
	  
        Zálohování a obnova dat
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Vypalování
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Programy k vypalování
      
	  
        Emulace
      

 
	  
        Obnova a oprava dat
      
	  
        Zálohování
      

 
	  
        Zrychlení a optimalizace PC
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Defragmentace
      
	  
        Optimalizace
      
	  
        Registry
      
	  
        Správa disku
      
	  
        Uninstallery
      

 
	  
        Hry
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Akční
      
	  
        Arkády
      
	  
        Logické
      
	  
        Sportovní
      
	  
        Strategické
      
	  
        Hry pro mobily
      

 

 
    





           
   
            Hledat
           
 
 
  
    	       
            Hledat
          
	       
            Přihlásit
          
	       
        0
       
                            Košík
                          Váš košík je prázdný :( 
 
 
 
 

 
        



          
   
            Hledat
                 
 
 
   
   
       
                    >>>> Zkoukněte akční produkty z nejnovějšího newsletteru <<<<

                                    
 
 
      
 
           PDF a OCR 
            /
     pdfFactory 8 
 
 
 
            
 
         
     
  
 
      
 
     
 
 
 
 
 
 
  
        pdfFactory 8
    
  
                Výrobce:
                
                    FinePrint Software
                 
 
                Kód produktu: 100169
            
 
                            Jazyk: 
                                    


   
 
  Umožní z libovolné Windows aplikace vytvořit PDF soubory
 
 více o produktu 
   	    
                        Lokalizace:
                                                                                    CZ                                                                         
	    
                        Typ:
                                                                                    Elektronická licence                                                                         

 
 
  
    Elektronicky
 / 
                    Dodáváme do 1 - 2 pracovních dnů
        
                    (Co to znamená?)    Elektronicky / Dodáváme do 1 - 2 pracovních dnů
  Elektronická licence
 	Stav: Produkt má elektronickou formu
	Dodání: Odesíláme zpravidla do 1-2 pracovních dnů

 Určité typy elektronických licencí vyžadují pro odbavení zásah našich operátorů. Vyřízení vaší objednávky proto může trvat různě dlouhou dobu v závislosti na vybraných produktech. Vždy se ale snažíme uvést co nejpřesnější odhad doby odeslání.
 Jakmile bude zvolená elektronická licence připravená k odeslání, uložíme ji do vašeho účtu na SW.cz a dáme vám vědět prostřednictvím e-mailu.

 
 
     
 
 
 
  
     1 436 Kč   1 187 Kč 
                        bez DPH
                      
  
 
         
            Přidat do košíku
          
 
 
 
 
 
 
   
                Podobné produkty
            
       


   
  
   
                        pdfFactory 8 Pro
                     
   2 874 Kč  
 
 
 
 
 
 
       	 Popis produktu 

  
    Typ licence: nová licence
 Počet licencovaných zařízení: 1
 Délka licence: celoživotní
 Dodání: elektronicky (e-mail)
 Lokalizace: česká
 Platforma: Windows
 
 PdfFactory 
 je první nástroj na tvorbu dokumentů typu PDF určený pro běžného uživatele. S pomocí pdfFactory může každý tvořit PDF dokumenty, vhodné k publikování na webových stránkách, odesílání emailem nebo archivaci.
  Podívejte se na porovnání funkcí jednotlivých verzí
 
 Klíčové vlastnosti PdfFactory:
 	Vytvoření PDF dokumentu nebo tisk na papír: pdfFactory vám umožní vytištění dokumentu nebo vytvoření PDF bez nutnosti tisknout dokument z aplikace dvakrát. Pro tisk není potřeba Acrobat Reader.
	Slučování více tiskových úloh do jednoho PDF souboru: snadné vytvoření PDF dokumentu obsahujícího materiál z různých zdrojů. Například dokument psaný ve Wordu může mít úvodní list vytvořený v Quarku, a doplněk s financemi v Excelu.
	Okamžitý náhled vytvářeného PDF dokumentu: rychlé zobrazení vytvářeného PDF dokumentu, bez nutnosti jeho uložení a následného otevření v prohlížeči Acrobat.
	Šifrování a zabezpečení PDF souborů: omezení neautorizovaných úprav a bezpečnější zasílání důvěrných informací.
	Vkládání písem: zajištění věrného zobrazení dokumentu i v případech, kdy použitá písma nejsou na počítači kde je dokument otevírán k dispozici.
	Vkládání a odstraňování stránek: vymazání nepotřebného materiálu ještě před vytvořením PDF souboru. Tato funkce je obzvlášť užitečná při tvorbě PDF souborů z dlouhých zpráv, emailů a webových stránek.
	Rychlé odesílání PDF dokumentů elektronickou poštou: 

	Jediným kliknutím myši odešlete PDF pomocí vašeho oblíbeného programu pro práci s poštou. PDF dokument lze také snadno zkopírovat do schránky, a přenést do již existující emailové zprávy.
	Automatické ukládání: uložení vytvořených PDF souborů na disk, do zvolené složky.
	Hypertextové odkazy: zachování funkčních URL odkazů v PDF dokumentu umožňuje snadné otevírání webových stránek nebo odesílání emailů.
	Integrovaný panel se seznamem tiskových úloh: zobrazuje všechny tiskové úlohy, ze kterých se bude PDF soubor vytvářet a umožňuje jejich snadnou reorganizaci.
	Podpora dokumentů verze PDF 1.7

 
 Funkce ve verzi PdfFactory PRO:
  	Tvorba formulářových dopisů
	Formulářové dopisy lze vytvářet stejně, jako u tištěných dokumentů. Můžete vytvořit a používat různé hlavičkové papíry a formuláře, pro různé příležitosti.
	Záložky a obsah
	Automatické nebo ruční vytvoření záložek v PDF souboru pro snadnější navigaci v dokumentu. 
	Podpora formátu PDF/A-1b: PDF/A je oficiální archivační verze formátu PDF souborů definovaná standardem ISO 19005-1:2005. Jedná se o zúžení definice formátu PDF tak, aby bylo možné soubory uložené v PDF/A otevřít beze ztráty informace i všemi budoucími verzemi softwarových nástrojů. 
	Vícenásobná konfigurace pdfFactory Pro: Vytvoření několika pdfFactory Pro tiskáren s různými předvolbami tisku. 
	Integrovaný panel se seznamem tiskových úloh: Zobrazuje všechny tiskové úlohy, ze kterých se bude PDF soubor vytvářet a umožňuje jejich snadnou reorganizaci.
	Automatické zasílání elektronickou poštou: Vytvořený PDF soubor může být automaticky odeslán na předvolenou emailovou adresu. 
	Nastavení výchozího způsobu zobrazení PDF souboru v prohlížeči Acrobat: Můžete nastavit např. výchozí zvětšení, vzhled, zobrazení záložek, apod. 
	Tvorba URL odkazů: URL odkazy lze nyní vytvářet z libovolného textu, v dokumentu tištěném z libovolné aplikace. 
	Úpravy vybraného textu: Vybraný text lze zkopírovat, smazat, zvýraznit nebo začernit. 
	Manipulace s obrázky a grafikou: Zvolený obrázek nebo grafiku lze uložit, zkopírovat nebo smazat. 
	Vkládání záhlaví, zápatí, čísel stránek, vodoznaků.
	Konverze do stupňů šedi 
	Toolbar, jehož velikost můžete měnit podle velikosti monitoru
	Písmo v programu může být zvětšeno pro lepší čitelnost
	Tooltip pro větší jasnost
	Dialogové okno uživatelského rozhraní centralizuje dříve skryté možnosti nastavení
	Celkové zlepšení výkonu

 
  
 Novinky ve verzi PdfFactory 8:
 	Prohlížeč PDF: Soubory PDF lze otevřít přímo bez tisku
	Nový barevný panel nástrojů, jehož velikost lze změnit pro použití s většími monitory
	Vylepšené barvy v celém produktu
	Vylepšené připojení k Outlooku
	Rychlejší vytváření PDF
	Ikona na ploše pro snadné otevírání souborů PDF a FP
	Automatické ukládání souboru FP pro snadné úpravy v průběhu času
	Možnost použití jako výchozí prohlížeč PDF

 
 
 Systémové požadavky:
 
 Windows: 11/10/8/7/Vista
 
  Kde najdu produkt 
  PDF a OCR FinePrint Software 
 
 
 
 
 
 
 
     Jste firma a máte zájem o větší počet licencí?
Jste škola nebo státní instituce?
 Připravíme nabídku přesně podle vašich potřeb
  
                napište na
                                    multilicence@sw.cz 
 
                nebo volejte
                                    481 001 003 
 
 
   
                    Kontaktujte nás
              
 
 
 
    Přidat recenzi
            
 
 
                            Děkujeme za odeslání hodnocení.
                    
 
 
 
  
            Zavřít
          
 
 
     
 
 
 
    Doporučit známému
        
            
            E-mail příjemce

                            
 
   
            
            Jméno odesílatele

                            
 
   
            
            Komentář

                            
 
    K číslu dvacetjedna přičtěte jedenáct a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
   *
                        — pole označená hvězdičkou jsou povinná
                    
   
            Doporučit
          
 
 
 
 
     
 
 
 
    Zeptat se na cenu
        Zadejte svůj e-mail a my vás budeme informovat o ceně tohoto produktu
   
            
            Produkt

                            
 
   
            
            E-mail

                            
 
   
            
            Dotaz

                      Dobrý den, poptávám cenu výše zmíněného produktu. Nabídku prosím zašlete na uvedenou e-mailovou adresu. Děkuji.      
 
 
    K číslu dvacetjedna přičtěte jedenáct a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
   *)
                    pole označená hvězdičkou jsou povinná
                
 
                                    Kliknutím na tlačítko “Odeslat” souhlasím se
zpracováním osobních údajů.
                            
  
            Odeslat dotaz na cenu
          
 
 
 
     
 
 
 
     
     
      
                       Novinky na váš e-mail
                    
      K číslu dvacetjedna přičtěte jedenáct a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
          
 
 
                    Odesláním formuláře souhlasím se 
zasíláním newsletterů a zpracováním osobních údajů.
            
  
            Přihlásit k odběru
          
 
 
 
     
    O nákupu

 	 
                Služba Platímpak.cz
             
	 
                Elektronické licence a trezor
             
	 
                Nákupní řád
             
	 
                Reklamační řád
             
	 
                Ochrana osobních údajů
             

 
  
    Návody

 	 
                Návody, tipy, triky
             

 
  
    O nás

 	 
                Kontaktní údaje
             
	 
                Napište nám
             
	 
                Nákup multilicencí
             
	 
                Facebook
             
	 
                Cookies
             

 
         
 
     
                    Čeština
                            
  	    
                                Slovenčina
                             

 
 
 
 
 
    
 
    
                © 2024 Internet Info, s.r.o.
            
  
                    Made with
                        
                    by PragueBest  
 
 
 
       
 
        Nahoru
    
 
    
  
     
 
 
 
  
     
   
 
 
 
   
                  
 
 
 
 
            
 
 
 
 
   
 
 